LEGA CICLISMO U.LS.P. NAZIONALE

Comitato Provinciale di: PISA

Organizzazione: LEGA CICLISMO UISP PISA; ASD TRICYCLE

Denominazione della manifestazione: " I1I° PROVA CRITERIUM NAZIONALE MEDIO FONDO" _

foc. La Colonna_ DOMENICA 14 GIUGNO 2015

Classifica atleti di tutte le categorie

Ass Pos Dor Nome

Categoria G3 - da 48 a 55 anni

1 297 CONVALLE FABRIZIO
2 354 CASTELLO ANTONIO
3 319 LUPPICHINI ROBERTO
4 330 CAVANI PAOLO

5 351 MANFREDI ROBERTOQO
6 311 LISI RICCARDO

7 344 BARSOTTI ALBERTO
10 8§ 327 ALLORI DAVID

13 9 363 LARIFABIO

15 10 315 BARONI GIORGIO

17 11 336 PAPI GRAZIANO

18 12 360 ALFAIOLI ANTONIO

21 13 313 IACOPONI GIANLUCA
22 14 353 CECCARELLI GIANNI
23 15 299 ANTONELLI ALESSANDRO
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Categoria G4 - da 56 a 62 anni

7 1 372 RUSCILLO GIOVANNI
8 2 379 BIASCI ALESSANDRO
11 3 378 CARLINI MANRICO

12 4 377 NACCI GIUSEPPE CLAUDIO
14 5 382 MARTINELLI CLAUDIO
16 6 376 BICHI CLAUDIO

19 7 371 RICCIARDI MAURIZIO
20 8 381 FONDELLI DANIELE
33 9 380 VITRANO RODOLFO
36 10 373 BIONDI LUCIANO

42 11 375 VIRGILI GIUSEPPE

Categoria G5 - da 63 ed oltre
24 1 432 BRONDI MAURIZIO
28 2 435 MASSEI LUCIANO
47 3 436 CARRATORI FAUSTO

Cat

G3
G3
G3
G3
G3
G3
G3
G3
G3
G3
G3

G3
G3
G3

G4
G4
G4
G4
G4
G4
G4
G4
G4
G4
G4

G5
G5
G5

Categoria Donne - Donne unica da 13 a 65 anni
Donne AGLIANA CICLISMO A.S.D.
Donne ASD TRICYCLE

27 1 431 FRULLI ANNALISA
38 2 437 BAGNOLI STEFANIA

Esposto alle ore; 12.00
La GIURIA:

Societa

ASD BBMBALDOSTEFAN

COMITATO PROVINCIALE U.I.S.P. LUCCA-VERSILIA A.S.D.

X-BIONIC TEAM

A.S.D GARF.NA TEAM CICLI MORI
SPEEDY BIKE A.S.D.

ASD TRICYCLE

CICLI PUCCINELLI

INFINITY CYCLING TEAM ASD
ASD ONTRAINO GS

X-BIONIC TEAM

AGLIANA CICLISMO A.8.D.
A&T CYCLING TEAM ASD
SPORTING CLUB

A.S.D. CICLI TADDEI

ASD BBMBALDOSTEFAN

SPORT GROUP A.S.D.
G.C. FALASCHI ASD
ASD TRICYCLE

CICLI PUCCINELLI

ASD BBMBALDOSTEFAN
X-BIONIC TEAM

A.S.D. TISSUE FRIENDS
CICLI PUCCINELLI

ASD LA BAGARRE CICLISTICA LUCCHESE
ASD TRICYCLE

ASD TRICYCLE

M&G SPORT ASD
CYCLING TEAM LUCCA
ASD TRICYCLE

Ente

UISP
UIsSP
UISP
uispP
uisp
UISP
uIspP
UispP
uispP
UISP
uisp
FCI
UISP
UISP
uisp

UISP
uisp
UIispP
UISP
uisp
uisp
UIsP
UIsP
FCI
UISP
UISP

UISP
FCI
ulsp

uispP
UIsSP



